

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

NS 97 ApS

c/o Niels Skou, Nordhusvej 33, 3200 Tisvildeleje

CVR-nr. 19 75 76 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024.

Niels Skou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

NS 97 ApS
c/o Niels Skou
Nordhusvej 33
3200 Tisvildeleje

CVR-nr.: 19 75 76 84
Stiftet: 1. december 1996
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Skou, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Lille Grundet Byg 1 ApS, Hellerup

Kapitalinteresser

Partnerselskabet Rigensgade Kaserne, P/S, København
Komplementarselskabet Rigensgade Kaserne ApS, ApS, København
Projekt Vedbæk ApS, ApS, København

Kapitalinteresser

Partnerselskabet Rigensgade Kaserne, København K
Komplementarselskabet Rigensgade ApS, København K
Projekt Vedbæk ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele og investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.769.268 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-81.623	-380
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-398.444	-281
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-238	-41
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.363.882	5.701
Andre finansielle indtægter	2.022.837	388
Øvrige finansielle omkostninger	-236.884	-4.935
Resultat før skat	3.669.530	452
Skat af årets resultat	-900.262	-188
Årets resultat	2.769.268	264
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-398.206	-62.580
Udbytte for regnskabsåret	122.000	10.000
Overføres til overført resultat	3.045.474	52.844
Disponeret i alt	2.769.268	264

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.885.989	9.285
2 Kapitalinteresser	8.073.168	7.773
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.959.157</u>	<u>17.058</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.959.157</u>	<u>17.058</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.105.000	108.614
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	112
Tilgodehavende selskabsskat	41.334	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	91.366	127
Andre tilgodehavender	44.870	43
Tilgodehavender i alt	<u>102.282.570</u>	<u>108.896</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.206.645</u>	<u>17.279</u>
Værdipapirer i alt	<u>9.206.645</u>	<u>17.279</u>
Likvide beholdninger	<u>10.882.876</u>	<u>2.475</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>122.372.091</u>	<u>128.650</u>
Aktiver i alt	<u>139.331.248</u>	<u>145.708</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	550.000	550
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.777.532	9.177
Overført resultat	125.964.956	122.919
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	10.000
Egenkapital i alt	<u>135.414.488</u>	<u>142.646</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	393.112	0
Gæld til kapitalinteresser	475.972	0
Selskabsskat	0	160
Anden gæld	3.047.676	2.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.916.760</u>	<u>3.062</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.916.760</u>	<u>3.062</u>
Passiver i alt	<u>139.331.248</u>	<u>145.708</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2023	550.000	9.175.738	122.919.482	10.000.000	142.645.220
Udloddet udbytte	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Resultatandel	0	-398.206	3.045.474	122.000	2.769.268
	550.000	8.777.532	125.964.956	122.000	135.414.488

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	150.000	150
Kostpris 31. december 2023	150.000	150
Opskrivninger 1. januar 2023	9.134.433	71.756
Årets resultatandel	-398.444	-281
Udbytte	0	-62.340
Opskrivninger 31. december 2023	8.735.989	9.135
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	8.885.989	9.285
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Ejerandel	Egenkapital
		kr.
	Årets resultat	kr.
Lille Grundet Byg 1 ApS, Hellerup	25 %	35.543.955
		-1.593.775
		35.543.955
		-1.593.775

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	7.814.712	22.514
Korrektion af tidligere kostpris	0	-22.236
Tilgang i årets løb	300.000	7.765
Afgang i årets løb	0	-229
Kostpris 31. december 2023	8.114.712	7.814
Nedskrivninger 1. januar 2023	-41.306	-22.236
Korrektion af tidligere nedskrivninger	0	22.236
Årets nedskrivninger	-238	-41
Nedskrivninger 31. december 2023	-41.544	-41
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	8.073.168	7.773

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Partnerselskabet Rigensgade Kaserne, København K	25 %	-72.838	-54.859
Komplementarselskabet Rigensgade ApS, København K	25 %	31.140	-950
Projekt Vedbæk ApS, København K	33,33 %	-735.655	-775.655
		-777.353	-831.464

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets og datterselskabets mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i selskabets værdipapirdepot. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver, hvori der er stillet sikkerhed udgør 9.207 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem associeret virksomhed og pengeinstitut, er der stillet sikkerhed i selskabets kapitalandele, dog maksimum 460.000.

Selskabet har overfor tilknyttet virksomhed afgivet støtteerklæring.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.